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「福井県高浜町で始まる地域共創型ビジネス」

近畿経済産業局
NTT西日本QUINTBRIDGE

株式会社地域計画建築研究所／担当：江藤、豊福
�075-221-5132  � etou-sn@arpak.co.jp
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モデレータ

モデレータ　入江真太郎氏

　福井県嶺南地域（敦賀市、小浜市、美浜町、若狭町、おおい町、
高浜町）は、人口減少や高齢化、若者の流出が進行する一方で、
2024年春の北陸新幹線敦賀延伸や2025年の大阪・関西万博開
催を控え、他地域との交流の進展が高まる絶好の機会を迎えてお
り、その受け皿としてワーケーションやコワーキング施設の整備
が進んでおります。
　ウィズコロナの時代において、企業・スタートアップ・自治体・
大学などによる新規事業の共創や地域課題の解決に向けた取組が
活発化しており、嶺南地域においてもワーケーション施設等を活
用して、実際に新規事業を創出している事例も見られます。
　本セミナーでは、嶺南地域で実践されているワーケーション事
業の紹介や、実際に嶺南地域で新規事業に取り組む事例を紹介す
ることで、嶺南地域での新規事業や地域共創型ビジネスの可能性
を模索したいと考えています。ぜひ皆さんのご参加をお待ちして
います。

現地会場

▲

QUINTBRIDGE
〒534-0024 大阪府大阪市都島区東野田町４丁目 15番82号
https://www.quintbridge.jp/

オンライン

▲

YouTube Live配信
https://www.youtube.com/watch?v=Vzu91X_14Aw
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リアル参加は50名ほどを予定
（無料、申込不要）

福井県嶺南地域共創型ビジネス創出セミナー
2023.3.14

 18
:30

20
:15

2023.3.14
 18

:30
20

:15

～ワーケーションを通じた地域課題解決ビジネス創出に向けて～
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